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VIKTIG INFORMATION

DISCLAIMER!

G&W Fondkommission är finansiell rådgivare åt SpiffX AB (publ) i samband med Erbjudandet. Då samtliga uppgifter härrör från SpiffX AB (publ) 
friskriver sig G&W från allt ansvar som berör Memorandumet. Detta även avseende andra än direkta eller indirekta ekonomiska konsekvenser till 
följd av investerings- eller andra beslut som helt eller delvis grundas på uppgifterna i detta Memorandum.

väsentligt från styrelsens förväntningar. SpiffX gör inga utfästelser 
att offentligt uppdatera eller revidera framåtriktade uttalanden till 
följd av ny information, framtida händelser eller annat utöver vad 
som krävs enligt lag.

Memorandumet innehåller flera hänvisningar till information och 
marknadsstatistik framställda av tredje part. Ingen av dessa källor 
har, såvitt styrelsen känner till, några väsentliga intressen i SpiffX. 
Information från sådan tredje part som ingår i Memorandumet har 
återgivits korrekt och såvitt SpiffX känner till genom jämförelse 
med annan information har inga uppgifter utelämnats på ett sätt 
som skulle göra den återgivna informationen felaktig eller missvis-
ande.

Handlingar som införlivas genom hänvisning
Ett antal riskfaktorer kan ha negativ inverkan på SpiffXs verksam-
het och aktie. Det är därför av stor vikt att beakta relevanta risker 
vid sidan av Bolagets tillväxtmöjligheter. Risker som är förknippade 
med SpiffX och dess värdepapper går att ladda ner från bolagets 
hemsida, där riskerna är omnämnda utan inbördes ordning och 
utan anspråk på att vara heltäckande. Läsare uppmanas att noga 
ta del av detta avsnitt då de utgör en del av detta memorandum. 
Samtliga riskfaktorer kan av naturliga skäl inte beskrivas. En 
samlad utvärdering även av övrig information i Memorandumet 
tillsammans med en allmän omvärldsbedömning bör göras inför 
ett investeringsbeslut. Bolagets delårsrapport för nio månader 
fram till den 30 september 2016 (publicerad den 24 november 2016) 
samt de konsoliderade årsredovisningarna för räkenskapsåren 
som slutat 31 december 2015 och 2014, bolagsordningen och ett 
skatteavsnitt är samtliga en del av detta Memorandum och ska 
läsas som en del därav. Ovan nämnda handlingar kan laddas ner 
från Bolagets hemsida www.spiffx.se.

First North
First North är en alternativ marknadsplats som drivs av de olika 
börserna som ingår i Nasdaq. Den har inte samma juridiska status 
som en reglerad marknad. Bolag på First North regleras av First 
Norths regler och inte av de juridiska krav som ställs för bolag på 
en reglerad marknad.

En placering i ett bolag som handlas på First North är mer riskfylld 
än en placering i ett bolag som handlas på en reglerad marknad. 
Alla bolag vars aktier är upptagna till handel på First North har en 
Certified Adviser som övervakar att reglerna efterlevs. 

G&W Fondkommission är utsedd till Certified Adviser för SpiffX.

Definitioner
I detta Memorandum gäller följande definitioner om inget annat 
anges: Med ”Bolaget”, ”SpiffX” eller ”SpiffX AB” avses SpiffX AB 
(publ) med organisationsnummer 556856-0246. Med ”Memoran-
dum” avses föreliggande informationsmaterial. Med ”Emission” 
eller ”Erbjudande” avses den föreliggande företrädesemissionen 
om cirka 12,7 Mkr.

Finansinspektionen
Memorandumet har ej godkänts av eller registrerats av Finansin-
spektionen i enlighet med bestämmelserna i 2 kap 25-26 § lagen 
(1991:980) om handel med finansiella instrument. Detta mot bak-
grund av undantaget för emissioner understigande EUR 2,5 Mln.

Memorandumets distributionsområde
Aktierna är inte föremål för handel eller ansökan om handel i 
något annat land än Sverige. Inbjudan enligt detta Memorandum 
vänder sig inte till personer vars deltagande förutsätter ytterli-
gare Memorandum, registreringsåtgärder eller andra åtgärder än 
de som följer svensk rätt. Memorandumet får inte distribueras i 
Australien, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Sydafrika, USA eller något 
annat land där distributionen eller denna inbjudan kräver ytterligare 
åtgärder enligt föregående mening eller strider mot regler i sådant 
land. För Memorandumet gäller svensk rätt. Tvist med anledning 
av innehållet i detta Memorandum eller därmed sammanhängande 
rättsförhållanden skall avgöras av svensk domstol exklusivt.

Memorandumet tillgängligt
Memorandumet finns tillgängligt på Bolagets huvudkontor samt 
på Bolagets hemsida www.spiffx.se. Memorandumet kan också 
laddas ned från www.gwkapital.se, samt via www.aktieinvest.se.

Uttalanden om framtiden
Uttalanden om framtiden och övriga framtida förhållanden i detta 
Memorandum återspeglar styrelsens nuvarande syn avseen-
de framtida händelser och finansiell utveckling. Framåtriktade 
uttalanden uttrycker endast de bedömningar och antaganden som 
styrelsen gör vid tidpunkten för Memorandumet. Dessa uttalanden 
är väl underbyggda, men läsaren uppmärksammas på att dessa, 
såsom alla framtidsbedömningar, är förenade med osäkerhet.

Även om styrelsen anser att de förväntningar som återspeglas 
i framåtriktade uttalanden är rimliga, kan inga garantier lämnas 
för att de kommer att infrias. Framåtriktade uttalanden uttrycker 
endast styrelsens bedömningar och antaganden vid tidpunkten 
för Memorandumet. Läsaren uppmanas att ta del av den samlade 
informationen i Memorandumet och samtidigt ha i åtanke att fram-
tida resultat, utveckling eller framgångar kan komma att skilja sig 



Villkor
För varje (1) per avstämningsdagen den 4 januari 2017 innehavd 
aktie, erhålls en (1) teckningsrätt (TR). Varje (1) TR ger rätt att un-
der perioden 9 januari till och med den 25 januari 2017 teckna två 
(2) nya aktier för 0,80 kronor per styck. Härutöver erbjuds möjlighet 
för investerare att teckna aktier utan företrädesrätt.

Emissionskurs 0,80 kr

Teckningstid 9 januari – 25 januari 2017

Emissionsbelopp vid full teckning Cirka 12,7 Mkr före emissions-
kostnader

Teckningsförbindelser och emissionsgaranti
Inför föreliggande företrädesemission har teckningsförbindelser 
och emissionsgarantier erhållits om cirka 9 Mkr, det vill säga upp 
till 71 procent av emissionsbeloppet. 
 

Utspädning
De nyemitterade aktierna kommer vid full teckning att motsvara 
cirka 66,7 procent av Bolagets kapital och röster. Den aktieägare 
som inte tecknar i föreliggande nyemission kommer således att få 
sitt ägande utspätt i motsvarande grad.
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ERBJUDANDET I SAMMANDRAG
Garanterad företrädesemission av maximalt 15 862 406 aktier upp till cirka 12,7 Mkr i SpiffX AB (publ). 



INBJUDAN

Styrelsen beslutade den 24 november 
2016 förutsatt ett bemyndigande från 
extra bolagsstämma i SpiffX AB (publ) 
den 22 december 2016 att genomföra en ökning av aktiekapitalet 
genom en företrädesemission av högst 15 862 406 aktier enligt 
beskrivning i stycket Villkor och anvisningar, sid 8.

Ovanstående innebär att efter genomfört Erbjudande kommer 
aktiekapitalet, vid antagande om full teckning med 1 982 800,75 kr, 
från nuvarande 991 400,375 kr till 2 974 201,125 kr och det totala 
antalet aktier kommer att öka från 7 931 203 till maximalt 23 793 
609 aktier. De nyemitterade aktierna kommer då att motsvara max-
imalt 66,7 procent av Bolagets kapital och röster.

Erbjudandet är på förhand garanterat av ett konsortium av utom-
stående såväl som bolagsanknutna emissionsgaranter och ägare 
om cirka 5,8 Mkr, samt teckningsförbindelser om cirka 3,2 Mkr vil-
kas sammanlagda åtagande uppgår till cirka 9 Mkr eller 71 procent 
av emissionsbeloppet. 

Härmed inbjuds, i enlighet med villkoren i detta Memorandum, 
befintliga aktieägare med företräde, allmänheten och institutionella 
investerare att teckna aktier i Bolaget.

Emissionskursen har fastställts till 0,80 kr per aktie, vilket medför 
att Bolaget vid full teckning tillförs högst 12,7 Mkr. Emissionskost-
naderna beräknas uppgå till cirka 0,8 Mkr, exklusive ersättning till 
garantikonsortiet om cirka 0,6 Mkr.

De nya aktierna skall medföra samma rätt som de förutvarande 
aktierna i Bolaget. Vid överteckning kommer styrelsen för SpiffX 
att besluta om hur fördelning skall ske. Härvid kommer spridning 
av Bolagets aktie till ägare av institutionell karaktär prioriteras som 
kan tillföra Bolaget ytterligare långsiktiga värden.

I övrigt hänvisas till redogörelsen i detta Memorandum, vilket 
upprättats av styrelsen i SpiffX AB (publ) med anledning av 
förestående Erbjudande. Styrelsen för SpiffX, som presenteras på 
annan plats i dokumentet, är odelat ansvarig för innehållet i detta 
dokument och försäkrar härmed att alla rimliga försiktighetsåtgär-
der vidtagits för att säkerställa att de uppgifter som presenteras 
i dokumentet, såvitt styrelsen vet, överensstämmer med faktiska 
förhållanden och att ingenting är utelämnat som skulle kunna 
påverka dess innebörd. 

Stockholm, i januari 2017 
Styrelsen

VD HAR ORDET

Bäste aktieägare! 
I vår kommunikation har vi det senaste 
året talat om det intensiva arbetat med att 
öka kännedomen om våra produkter och med att bearbeta markna-
den för att kapitalisera på det intresse vårt kunderbjudande väcker. 
Marknadsföringen har intensifierats. Vi har närvarat vid olika bran-
schevent och utökat våra resurser för säljverksamheten. SpiffX 
har genomfört ett otal kundträffar och erhållit mycket värdefull 
feedback på plattformen och den tekniska prestandan. Kunderna 
uppskattar den enkla och funktionella navigeringen mellan olika 
event såsom fotbollsmatcher och produkter som ren betting eller 
Take5. Hög tillgänglighet och snabba uppdateringar är andra posi-
tiva återkopplingar.

Ledtiderna inom denna högteknologiska bransch är långa både 
vid införsäljning och produktionssättning av nya produkter och vi 
arbetar för att förkorta tiderna. Det är ett långsiktigt och tåla-
modsprövande arbete men trägen vinner. Under hösten har ett fler-
tal operatörer visat stort intresse för att ta in våra produkter i sitt 
utbud av spelprodukter. Vi har tecknat fyra avtal med spelföretag 
eller operatörer inom spelbranschen som inser potentialen i Take5 
och de stadigt höga marginalerna som kan levereras. Våra spe-
lapplikationer visar sig nämligen inte enbart vara roliga, spännande 
och innovativa utan snarare förstklassiga kundanskaffningsverktyg 
med marginaler på cirka 15 procent för enskilda operatörer, exakt 
det branschen letar efter. I förbifarten kommer transaktionerna 
driva upp likviditeten på våra handelsplatser och vi håller därmed 
på att etablera en helt ny standard för handel med odds.

Dock tär alla dessa ansträngningar hårt på våra resurser. Denna 
företrädesemission ska därför säkra vår finansiering för en lång tid 
framöver. Vi kommer att förändra och förstärka vår organisation 
ytterligare i början av 2017 för att kunna öka säljfokuseringen på 
Take5 ännu mer och accelerera etableringsarbetet.

Erbjudandet är garanterat av ett konsortium av investerare och 
teckningsförbindelser från Bolagets största ägare samt ledning. Vi 
tror att de villkor vi och vår rådgivare satt gör emissionen attraktiv. 
Jag hoppas att såväl befintliga som nya investerare delar vår upp-
fattning om SpiffX positiva framtidsutsikter och följer vårt exempel 
genom att teckna. 

Tobias Fagerlund
VD, SpiffX AB
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BAKGRUND OCH MOTIV

MOTIV FÖR EMISSIONEN 

I marknadsavsnittet på sid 8 beskrivs hur online sportsbetting 
utgör hälften av online spelmarknaden, det vill säga utgör en mark-
nad om cirka EUR 17,2 mdr i storlek. Online-segmentet har dessut-
om ökat markant de senaste tio åren i takt med bredbandsutbygg-
naden som ökat tillgängligheten och gjort användarupplevelsen 
bättre. I detta snabbväxande spelsegment uppvisar dessutom det 
mobila segmentet, smartphones och paddor, en mycket stark till-
växt. Från endast cirka EUR 1,2 mdr 2007 till cirka EUR 9 mdr 2014 
eller 25 procent av det totala online-spelandet. Tillväxten förväntas 
ta ytterligare fart när antalet användare med tillgång till 4G ökar 
vilket möjliggör högre dataöverföringshastigheter och därmed 
förbättrad kvalitet på mobiltjänsterna. I en rapport från interne-
tanalysföretaget Stickyeyes från våren 20151 förväntades mobilt 
spelande i Storbritannien år 2015 stå för hälften av allt spelande. 
Det är denna marknad SpiffX nu riktar in sig mot. Intresset för 
Bolagets spelapplikation Take5 har föranlett en fokuserad satsning 
under nästkommande år på att fullt ut kommersialisera spelet 
gentemot de cirka 350 spelföretagen, vilket i sin tur förväntas ge 
ökade volymer till marknadsplatserna samt uppslag för ytterligare 
spelutvecklingar. I syfte att tillgodose detta uppskalningsbehov 
för både marknadsorganisation och teknisk vidareutveckling är Bo-
laget i behov av att kapital tillförs innan lönsamhet nås.

1. Stickyeyes, The UK Gambling App Market: Strategies & Tactics for Success, våren 2015

EMISSIONSLIKVIDENS ANVÄNDNING

Bolaget har hittills finansierat sin verksamhet genom nyemissioner. 
Till dags dato uppgår totalt kapital investerat kontant i SpiffX till 
cirka 30,0 Mkr.

Emissionslikviden på cirka 11,3  Mkr efter emissionskostnader 
på cirka 0,6 Mkr i garanti- samt 0,8 Mkr i transaktionskostnader 
beräknas tillräcklig för att ta Bolaget till positivt resultat vilket be-
döms kunna uppnås 2018 för året som helhet. Utgiftsposterna fram 
till dess är i stora drag som följer: 

MKR

Marknadsföring mot operatörer 4,6

Utökad organisation 4,4

Teknikutveckling och drift 1,3

Övriga löpande kostnader 1,0

TOTALT 11,3*

*Bedöms tillräcklig för drift av verksamheten 18 månader framåt.
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VILLKOR OCH ANVISNINGAR

Emissionsredovisning och anmälningssedlar
Direktregistrerade aktieägare
De aktieägare eller företrädare för aktieägare som på ovan nämnda 
avstämningsdag är registrerade i den av Euroclear för SpiffX ABs 
(publ) räkning förda aktieboken, erhåller förtryckt emissionsredo-
visning, särskild anmälningssedel 1 och 2 samt sammanfattning av 
Memorandum. Av den förtryckta emissionsredovisningen framgår 
bland annat erhållna teckningsrätter.

Den som är upptagen i den i anslutning till aktieboken särskilt 
förda förteckningen över panthavare med flera, erhåller inte någon 
emissionsredovisning utan underrättas separat. VP-avi som re-
dovisar registreringen av teckningsrätter på aktieägares VP-konto 
utsändes ej.

Förvaltarregistrerade aktieägare
De aktieägare som är förvaltarregistrerade erhåller en samman-
fattning av Memorandum. Teckning och betalning med stöd av 
företrädesrätt ska ske i enlighet med anvisningar från respektive 
förvaltare.

Teckning med stöd av företrädesrätt
Teckning med stöd av företrädesrätt ska ske genom samtidig 
kontant betalning senast den 25 januari 2017. Teckning genom be-
talning ska göras antingen med den, med emissionsredovisningen 
utsända, förtryckta inbetalningsavin eller med den inbetalningsavi 
som är fogad till den särskilda anmälningssedeln 1 enligt följande 
alternativ:

1. Inbetalningsavi
I de fall exakt samtliga på avstämningsdagen erhållna tecknings-
rätter utnyttjas för teckning ska endast den förtryckta inbetal-
ningsavin användas som underlag för teckning genom kontant be-
talning. Särskild anmälningssedel 1 ska då ej användas. Observera 
att teckning är bindande.

2. Särskild anmälningssedel 1
I de fall teckningsrätter förvärvas eller avyttras, eller av annan an-
ledning ett annat antal teckningsrätter än vad som framgår av den 
förtryckta emissionsredovisningen utnyttjas för teckning, ska den 
Särskilda anmälningssedeln 1 användas som underlag för teckning 
genom kontant betalning. Aktieägaren ska på Särskild anmäl-
ningssedel 1 uppge det antal aktier som denne tecknar sig för och 
på inbetalningsavin fylla i det belopp som ska betalas. Betalning 
sker således genom utnyttjande av inbetalningsavin. Ofullständig 
eller felaktigt ifylld anmälningssedel kan komma att lämnas utan 
avseende. Särskild anmälningssedel 1 kan erhållas från Aktieinvest 
FK AB (”Aktieinvest”) på telefonnummret i faktarutan på nästkom-
mande sida. Ifylld anmälningssedel ska i samband med betalning 
skickas eller lämnas på nedanstående adress och vara Aktieinvest 
tillhanda senast klockan 17.00 den 25 januari 2017. Det är endast 
tillåtet att insända en (1) Särskild anmälningssedel 1. I det fall fler 
än en anmälningssedel insändes kommer enbart den sist erhållna 
att beaktas. Övriga anmälningssedlar kommer således att lämnas 
utan avseende. Observera att teckning är bindande.

Erbjudandet i korthet
Erbjudandet omfattar teckning av aktier i SpiffX AB (publ) till ett 
belopp om totalt cirka 12,7 Mkr kronor vilket motsvarar högst 
15 862 406 aktier till den fastställda emissionskursen om 0,80 kro-
nor per aktie. Aktierna har upprättats enligt svensk lagstiftning och 
är denominerade i SEK.

ISIN-koder
Aktien:     SE0006913497
Betald Tecknad Aktie (BTA):  SE0009496094
Teckningsrätter (TR):  SE0009496086

Företrädesrätt till teckning
Den som på avstämningsdagen den 4 januari 2017 är aktieägare 
i SpiffX AB (publ) äger företrädesrätt att teckna nya aktier i SpiffX 
AB (publ) utifrån befintligt aktieinnehav.

Teckningsrätter (TR)
Aktieägare i SpiffX AB (publ) erhåller för varje (1) befintlig aktie, en 
(1) teckningsrätt. Varje (1) teckningsrätt ger rätt teckna två (2) nya 
aktier. Härutöver erbjuds möjlighet för investerare att teckna aktier 
utan företrädesrätt.

Emissionskurs
Aktien emitteras till en kurs om 0,80 kronor per aktie. Courtage 
utgår ej. Emissionskursen har fastställts av styrelsen. 

Teckningstid
Teckning av nya aktier skall ske under tiden från och med den 9 
januari till och med den 25 januari 2017. Styrelsen förbehåller sig 
rätten att, under alla omständigheter, fatta beslut om att förlänga 
tiden för teckning och betalning. Vid en eventuell förlängning av 
teckningstiden ska detta meddelas senast den 25 januari 2017. 
Efter teckningstidens utgång blir outnyttjade teckningsrätter ogil-
tiga och förlorar därefter sitt värde. Efter teckningstiden kommer 
outnyttjade teckningsrätter, utan avisering från Euroclear, att bokas 
bort från aktieägarnas VP-konton.

Handel med teckningsrätter
Handel med teckningsrätter kommer att ske på Nasdaq First 
North från och med den 9 januari 2017 till och med den 23 januari 
2017. Värdepappersinstitut med erforderliga tillstånd handlägger 
förmedling av köp och försäljning av teckningsrätter. Den som 
önskar köpa eller sälja teckningsrätter ska därför vända sig till sin 
bank eller fondkommissionär. Teckningsrätter som ej utnyttjas för 
teckning i emissionen måste säljas senast den 23 januari 2017 eller 
användas för teckning av aktier senast den 25 januari för att inte bli 
ogiltiga och förlora sitt värde.
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Aktieinvest FK AB Emittentservice
113 89 Stockholm
Telefon: 08-5065 1795
E-post: emittentservice@aktieinvest.se

Teckning utan stöd av företrädesrätt
Teckning av aktier utan stöd av företräde skall ske under samma 
period som teckning av aktier med företrädesrätt, det vill säga från 
och med den 9 till och med den 25 januari 2017.

Direktregistrerade aktieägare
För direktregistrerade aktieägare sker anmälan om teckning 
utan företrädesrätt genom att Särskild anmälningssedel 2 ifylls, 
undertecknas och skickas till Aktieinvest. Adress enligt faktarutan 
nedan. Någon betalning skall ej ske i samband med anmälan om 
teckning av aktier utan företrädesrätt, utan sker i enlighet med vad 
som anges nedan. Särskild anmälningssedel 2 skall vara Aktie-
invest tillhanda senast klockan 17.00 den 25 januari 2017. Det är 
endast tillåtet att insända en (1) Särskild anmälningssedel 2. I det 
fall fler än en anmälningssedel insändes kommer enbart den sist 
erhållna att beaktas. Övriga anmälningssedlar kommer således att 
lämnas utan hänseende. Observera att anmälan är bindande.

Förvaltarregistrerade aktieägare
Aktieägare vars innehav av aktier i SpiffX AB (publ) är förvaltar-
registrerade hos bank eller annan förvaltare tecknar och betalar i 
enlighet med anvisningar från respektive förvaltare.

Tilldelning vid teckning utan företrädesrätt
Om inte samtliga aktier tecknats med stöd av teckningsrätter ska 
styrelsen besluta om tilldelning av aktier tecknade utan stöd av 
teckningsrätter. Besked om eventuell tilldelning av aktier tecknade 
utan företrädesrätt lämnas genom översändande av tilldelnings-
besked i form av en avräkningsnota. Betalning ska ske enligt 
besked på avräkningsnota, dock senast tre dagar från besked om 
tilldelning. Något meddelande lämnas ej till den som inte erhållit 
tilldelning. Erläggs ej likvid i rätt tid kan tecknade aktier komma att 
överlåtas till annan. Skulle försäljningspriset vid sådan överlåtel-
se komma att understiga priset enligt detta Erbjudande, kan den 
som ursprungligen erhållit tilldelning av dessa aktier komma att få 
svara för hela eller delar av mellanskillnaden. Tilldelning sker på 
följande grunder:

1. I första hand tilldelas dem som tecknat aktier med stöd av teck-
ningsrätter, oavsett om de var aktieägare på avstämningsdagen 
eller inte, och anmält intresse för teckning även utan företrädes-
rätt, varvid, vid överteckning, fördelning ska ske i förhållande till 
det antal teckningsrätter sådana personer utnyttjat vid teckning 
och, i den mån detta inte kan ske, genom lottning.

2. I andra hand tilldelas övriga som tecknat aktier utan stöd av 
teckningsrätter, varvid, vid överteckning, fördelning ska ske i 
förhållande till det antal aktier som var och en av dessa personer 
anmält för teckning, och i den mån detta inte kan ske, genom 
lottning.

Aktieägare bosatta i utlandet
Aktieägare bosatta utanför Sverige (avser dock ej aktieägare bo-
satta i USA, Kanada, Nya Zeeland, Sydafrika, Japan, Australien) och 
vilka äger rätt att teckna aktier i företrädesemissionen, kan vända 
sig till Aktieinvest. Telefonnummer enligt nedan för information om 
teckning och betalning.

Betald tecknad aktie (BTA)
Teckning genom betalning registreras hos Euroclear så snart detta 
kan ske, vilket normalt innebär några bankdagar efter betalning. 
Därefter erhåller tecknaren en VP-avi med bekräftelse på att in-
bokning av betalda tecknade aktier skett på Tecknarens VP-konto. 
Tecknade aktier är bokförda som BTA på VP-kontot tills emissio-
nen blivit registrerad hos Bolagsverket.

Handel i BTA
Handel i BTA kommer att ske på Nasdaq First North från och med 
den 9 januari 2017 till och med att emissionen registrerats hos 
Bolagsverket, vilket beräknas ske omkring den 9 februari 2017.

Leverans av aktier 
Så snart emissionen registrerats vid Bolagsverket ombokas BTA 
till aktier utan särskild avisering från Euroclear Sweden AB. För de 
aktieägare som har sitt aktieinnehav förvaltarregistrerat kommer 
information från respektive förvaltare.

Utdelning
De nya aktierna medför rätt till vinstutdelning första gången på den 
avstämningsdag för utdelning som infaller närmast efter att de nya 
aktierna registrerats.

Offentliggörande av utfallet i emissionen
Snarast möjligt efter att teckningstiden avslutats kommer SpiffX 
AB (publ) att offentliggöra utfallet av emissionen. Offentliggörande 
kommer att ske genom pressmeddelande och finnas tillgängligt på 
SpiffX AB (publ) hemsida.
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MARKNAD
Den globala spelmarknadens gross yield (Spelbolagens intäkter, G&W anm.) var omkring USD 452 mdr 
år 2014 och förväntas öka till USD 511 mdr i 20191 fördelade ungefär lika mellan USA, Europa och 
Asien (varav Hong kong, Macau och Kina stod för USD 80 mdr). Online spelande globalt omsatte cirka 
USD 35,5 mdr 2013 vilket förväntas växa till USD 56 mdr till 2018, en dubblering gentemot 20091. 
Här domineras fördelningen av Europa som står för cirka 48 procent, Asien för 28 procent, USA för 14 
procent och Oceanien (till övervägande del Australien) för resten2. Antal transaktioner visar ännu mer på 
spelmarknadens storlek. Exempelvis hanterar oddsbörsen Betfair ensamt fler transaktioner än samtliga 
börser i Europa tillsammans3.

1. Statista (Global gambling market gross gaming yield 2010-2019) och Global Betting and Gambling Consultants (GBGC)
2. H2 Gambling Capital Report
3. Betfair, www.betfair.com

MARKNADEN FÖR SPORTSBETTING

Sportsbetting omfattar vadslagning på sportresultat både online 
och offline. Av den globala spelmarknadens ovanstående totala 
gross yield kommer cirka 8 procent från online. I sin tur utgörs 
drygt hälften av online spelmarknaden av online sportsbetting 
alltså cirka EUR 17,2 mdr. Online segmentet har ökat markant de 
senaste tio åren i takt med bredbandsutbyggnaden som ökat till-
gängligheten och gjort användarupplevelsen bättre. Stora spelhus 
är exempelvis William Hill, Ladbrokes, Bet365, Bwin, Betfair och 
Unibet. Marknaden är fragmenterad och inget bolag har en domi-
nerande ställning globalt.

Av den totala omsättningen på sportsbetting avser omkring 50 pro-
cent europeisk fotboll. De största spelobjekten är Premier League, 
Champions League, VM, EM och kval till dessa. Det mobila seg-
mentet av online-spelen har en mycket stark tillväxt. Från endast 
cirka EUR 1,2 mdr 2007 till cirka EUR 9 mdr 2014 eller 25 procent av 
det totala online-spelandet. Tillväxten förväntas ta ytterligare fart 
när antalet användare med tillgång till 4G ökar vilket möjliggör hö-
gre dataöverföringshastigheter och därmed förbättrad kvalitet på 
mobiltjänsterna. För 2020 beräknar H2 Gambling Capital att detta 
segment kommer att utgöra 41 procent av online-spelen eller cirka 
EUR 23,7 mdr i gross winnings. Detta är ett direkt resultat av att 
spelupplevelsen förbättrats genom den ökade andelen smartpho-
nes samt utbyggnaden av mobila bredband. 

Mobilt spelande och betydelsen 
av applikationer (”appar”)
I en rapport från internetanalysföretaget Stickyeyes från våren 
20154 hade mobilt spelande ökat sin andel av det totala brittiska 
online-spelandet från 29 procent i 2013 till 43 procent i 2014 och 
förväntades stå för hälften av allt spelande 2015. Stickeyes gjorde 
bedömningen för spelbolagen att ”it is clear that investment in the 
immediate future should be steered towards optimising mobile 
assets and apps, and strengthening brand presence across a 
plethora of mobile friendly platforms”. De gjorde denna bedömning 
2015 på 2014 års statistik utifrån att:

4. Stickyeyes, The UK Gambling App Market: Strategies & Tactics for Success, våren 2015

 » Paddor finns i 50 procent av de brittiska hushållen och 61 pro-
cent av alla vuxna har en smartphone

 » 51 procent av spelande paddägare spelar på den och 43 procent 
av motsvarande smartphoneägare

 » Mobilapplikationer används av 50 procent av de mobila spelarna 
i stället för mobilanpassade webbsidor

 » Appanvändandet ökar stadigt och dessa utgör en omgivning 
som är mer tilltalande för spel jämfört med traditionella statio-
nära apparater

 » Android är en större marknad med ett svårare gränssnitt än 
Apple, vilket ger attraktiva appar inriktade mot denna marknad 
en större konkurrensfördel

 » Appar ses i ökande grad som tillväxtmotorer för spelföretag, t.ex 
William Hill och Bet.365

Enligt Stickyeyes utgörs spelappmarknadens fundament av ”In-
app purchases”5, samt ”real money apps”. Vadslagningsappar står 
för den största delen av dessa senare, på grund av ”in-play”, vad-
slagning under pågående match, som pådrivande faktor. ”In-play 
betting capabilities, [...] caters for the active and impulsive mobile 
audience”.

De tidiga och framgångsrika anammarna bland spelföretagen 
såsom William Hill, Ladbrokes, Betfair och Paddy Power använde 
sig av samarbeten med mjukvaruutvecklare såsom Playtech och 
spelplattformsutvecklare som Probability för att få spel som var 
föranpassade till olika mobiltekniker. 

Stickyeyes drar slutsatsen att ”App usage is expected to continue 
to grow and as sociological traits increasingly converge around ac-
cessibility and online sharing, the functionality of apps will become 
more desirable and relevant to today’s gambling consumer”.

Styrelsen för SpiffX gör bedömningen att detta inte enbart kommer 
att gälla för Storbirtannien utan för hela den spelande världen.

5. Med “In-app purchases” eller ”gratispengar” menas att appen laddas ner gratis från 
Appstore eller Google och kunden köper därefter tjänster genom appen.
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Vad är betting?
Ursprunget för betting är, som engelska termen lyder, 
vadslagning. En bookmaker, vanligtvis ett spelbolag, 
samlar på sig vad (”bets”) om huruvida ett lag ska vin-
na, förlora eller spela oavgjort. Han ställer ut ett ”pris”, 
ett odds, som han är beredd att betala ifall utfallet på 
respektive bet skulle inträffa. Alla bets accepteras och 
bookmakern, i likhet med finansmarknadens market 
maker, skapar en spread mellan positionerna, margi-
nalen, som ska garantera bookmakern en vinst oav-
sett utkomst av det underliggande spelet. Det är inte 
främst på att ta risk på vissa utfall som bookmakern 
ska tjäna pengar, utan på spelmarginal och riskhante-
ring, det vill säga tjänsten bookmakern förmedlar. Ju 
fler som satsar, desto bättre vinst för bookmakern, så 
länge oddsportföljen är balanserad.

I konkurrensen med andra bookmakers om spelarna 
kan man vara beredd att ge bättre odds än den övriga 
marknaden, det vill säga acceptera en lägre marginal. 
Risken ökar då för bookmakern på detta spel, i det 
att eventuellt fler satsningar på utfallet till detta odds 
görs än som kan balanseras i portföljen av spel på 
andra utfall. Därmed om ”fel” utfall inträffar riske-
rar bookmakern att inte bara få en mindre marginal 
utan även förlora pengar. I dagsläget använder sig 
bookmakers av tre huvudmekanismer för att säkra sig 
mot detta: inte ta emot fler bets på vissa utfall, justera 
oddsen på de olika utfallen för att styra spelvolymen 
- vilket dock inte tar bort risken på redan accepterade 
spel, eller ta risken – låta en eventuell förlust på ett 
spel absorberas av vinster på andra spel.

MARKNADEN FÖR SPIFFX
SpiffX delar in kundsegmentet i tre grupper:

Spelbolag samt leverantörer av nyckelfärdiga spelplattformar för 
sportsbetting. 
Dessa kommer i sin verksamhet utsätta sig för risk (att förlora 
bets) som behöver reduceras. För att bli framgångsrik i framtiden 
bedömer SpiffX att det kommer att krävas att spelbolagen kan 
hantera risk effektivt via en elektronisk marknad till liten kostnad. 
Tidigare har marginalerna varit så höga att spelbolag inte ansett 
sig behöva extern riskhantering. Marginalerna minskar dock konti-
nuerligt på grund av konkurrens och möjligheten till prisjämförelser 
över nätet. Detta bedöms leda till att spelbolagens roll blir mer av 
förmedlare, och att större riskexponeringar inte kommer accepte-
ras. För att inte tvingas säga nej till spel skulle detta scenario leda 
till att spelbolag behöver avhända sig risk i samma takt som bets 
accepteras.

Professionella traders/handlare och market makers
Dessa vill spekulera, det vill säga ta positioner utifrån förväntning-
ar på oddsrörelser och åsikter om oddsnivåer. De agerar motpart 
med stora volymer odds till bra priser. Deras mål är att få högre 
vinstmöjligheter.

Storspelare och avancerade nöjesspelare 
Dessa vill ha höga vinstchanser till en liten insats. De uppskattar 
hävstångseffekten, snabbheten i spelen och de låga insatserna. De 
har insikten och agerar utifrån att det går att lägga bets på båda 
sidor i en match för att tjäna mer pengar.
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Potentiellt kunduniversum 
SpiffX bedömer att målmarknaden består av cirka 350 spelbolag 
och omkring 50 000 traders globalt. Slutanvändare av spelappli-
kationerna är den spelande allmänheten, där, som en indikation 
på storlek, exempelvis Betfair ensamt har över 2,5 miljoner aktiva 
spelare6.

Spiffindex Exchange optionsmarknad 
SpiffX erbjuder idag spel på Premier League, Bundesliga 1, Serie A, 
Primera La liga, Europe League, Champions League samt interna-
tionella turneringar som International Euro och World Cup. Kund-
målgruppen är spelbolag och direktanslutna kunder, bestående av 
storspelare och spontanspelare. 

Darkpool
Marknaden består av spelbolag och storspelare. 

Gaming applications
Marknaden består av spelbolagen och ytterst av användarna, den 
spelande allmänheten.

6. Paddy Power Betfair PLCs Årsredovisning 2015.

KONKURRENTANALYS

Spiffindex Exchange
Det finns såvitt Bolaget känner till, än så länge ingen konkurrent 
som har en tjänst som motsvarar eller skulle kunna ersätta SpiffX 
optionsmarknad. Bolaget anser sig ha ett par års försprång ifall en 
ny konkurrent skulle försöka etablera sig via utveckling och licen-
siering av en alternativ plattform. 

Darkpool 
Det finns fyra börser för oddshandel vilka är kända av Bolaget. Den 
marknadsledande Betfair och de betydligt mindre Betdaq, Smar-
kets och Matchbook. Betfairs marknadsplats är världsledande och 
i kraft av dess likviditet en konkurrent sett till kunderbjudandets 
struktur. Betfair är även direkt konkurrent till spelbolagen och har 
en betydligt högre prissättning än SpiffX. Övriga marknadsplatser 
är väsentligt mindre än Betfair.

Spelapplikationer
Det finns ett flertal aktörer inom spelapplikationer med bakgrund 
inom den digitala spelmarknaden, TV-spelsmarknaden eller från 
bettingmarknaden. Den aktör som närmast har ett likartat produk-
terbjudande till Spiffx är Net entertainment även om de tekniska 
lösningarna är väsensskilda. Andra aktörer på marknaden är 
Microgaming, Playtech och Yggdrasil.
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BAKGRUND

SpiffX grundare agerade under flera år som professionella handlare 
på spelmarknaden. De noterade att spelbolagens behov av en 
effektivare riskhantering ökade i takt med större volymer, ökad 
konkurrens, snabbare spel som in-play (live-odds), marginalpress 
och omregleringar på viktiga spelmarknader.

OPTIONSMARKNAD OCH DARKPOOL 
SpiffX har utvecklat och driver såväl världens första optionsmark-
nad som en darkpool för sportodds. Bolagets kunderbjudande 
innebär att ge storspelare och spelbolag möjlighet att ingå häv-
stångspositioner och handla stora oddsvolymer för att spekulera 
eller minska portföljrisk till marknadsledande pris per transaktion. 

Spiffindex Exchange optionsmarknad
Optionspriserna sätts utifrån SpiffIndex som är ett viktat mark-
nadsprisindex, baserat på odds och bettingvolymer. Optionen 
åstadkommer en hävstångseffekt och ger möjlighet att med en 
begränsad insats försäkra sig mot förändringar i oddset för ett 
visst utfall eller spekulera i att rörelser kommer att ske. Detta 
innebär att en aktör har möjlighet att effektivisera och komplettera 
sin riskstrategi. I dagsläget har SpiffX inriktat sig på de största 
fotbollsligorna i Europa, Premier League, Bundesliga 1, Serie A, 
Primera La liga, Europe League, Champions League samt interna-
tionella turningar så som Euro och World cup. SpiffX tar ut en avgift 
på 5 procent av spelvinsten.

Darkpool
En elektronisk oddsbörs där odds kan köpas och säljas till lågt 
courtage (0,1 procent) utan att deltagarna ser köp- eller säljsi-
dans orderdjup. SpiffX oddsbörs möjliggör för större aktörer att 
(automatiskt) avhända sig risk i samma ögonblick som ett bet har 
antagits från en spelande kund. Spelbolaget ansluter sig till den 
elektroniska plattformen genom ett API (applikationsprogramme-
ringsgränssnitt som möjliggör direkt kommunikation med SpiffX 
system) och kan med dess hjälp integrera SpiffX system mot den 
interna spelplattformen och skapa en riskhanteringsstrategi som, 
om man så önskar, exekveras automatiskt i realtid. 

TEKNISK PLATTFORMSUTVECKLING 
Den tekniska plattformen, som ligger till grund för marknadsplat-
serna, är baserad på modeller och algoritmer från de finansiella 
marknaderna och högfrekvenshandel. Utöver marknadsplats-
utveckling används plattformskunskaperna även för att ta fram 
spelapplikationer. Spiffx har fått förfrågan från ett antal aktörer 
som vill använda plattformen på olika geografiska marknader och 
Spiffx utvärderar varje tillfälle att kapitalisera på plattformen via ett 
”white-label” upplägg. Till dags dato har vi valt att inte gå vidare 
med ett sådant upplägg baserat på affärsmässiga grunder.

VERKSAMHETSBESKRIVNING

Mjukvaran tillhandahåller ett modernt API som enkelt möjliggör au-
tomatiserad orderhantering. Med nuvarande konfiguration kan en 
enskild server bearbeta över 100 ordrar per sekund med svarstid på 
under 500ms. Vid framtida behov kommer en klustrad serverkon-
figuration öka kapaciteten markant. SpiffX erbjuder även populära 
affiliatesystemen och betalningslösningarna genom integration 
med marknadsledande tredjepartssystem. Systemet är uppbyggt 
i olika lager med en treskiktslösning som associerar varje lager 
med ett särskilt ansvar. Denna lösning isolerar olika systemansvar 
från varandra, vilket effektiviserar både utveckling och underhåll av 
systemet.

SPELAPPLIKATIONER
Utifrån sin tekniska plattform tar SpiffX även fram spelapplika-
tioner. Spelapplikationerna marknadsförs mot spelbolagen som 
produkt under spelbolagens egna varumärken, så kallad white 
label. Den produkt som i skrivande stund är färdigutvecklad och 
under lansering heter Take5 och är riktad mot in-play-markna-
den. Slutanvändaren, spelaren, vill med ett enda knapptryck ha 
ett snabbt okomplicerat nöjesspel med höga vinstchanser under 
matchens gång, såsom ”blir det mål inom fem minuter?”. Fördelen 
för Spelbolagen är att spelapplikationerna kan göras attraktiva 
med höga vinstchanser och snabba, till exempel möjlighet till fem 
gånger insatsen med utfallet avläst efter endast några minuter. 
Detta kan ske utan att spelbolagen som distribuerar tjänsterna 
ökar riskexponeringen. 

För att riskhantera spelarens ingångna vad, skapar plattformen 
bakom det till synes enkla knapptrycket ett flertal transaktioner åt 
spelföretaget. Dessa utförs alla på SpiffX marknadsplatser, vilket 
i sin tur skapar volym. Denna volym kan användas av storspe-
lare och spelbolag i större handelstransaktioner. Utöver att bli 
vinstgenererande för både SpiffX och spelföretaget i sin egen rätt, 
syftar således spelapplikationerna till att driva likviditet till de båda 
marknadsplatserna.

SpiffX tar betalt via intäktsdelning och har vid tidpunkten för Erbju-
dandet avtal med fyra kunder. Bolaget marknadsför sig även direkt 
mot allmänheten under SpiffXIndex-varumärket. 
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TAKE 5
Take5 baseras på den underliggande tekniken och plattformen för 
optionsmarknaden. Risken hanteras automatiskt för att minimera 
exponeringen för operatören. Kunden har möjlighet att registrera 
ett konto direkt i appen samt att erhålla olika bonusar eller att 
göra insättningar. Kunden väljer därefter den match som är i spel 
(inplay). Spelet går i korthet ut på att satsa 1 på 5 (det vill säga 
att satsa 1 euro för möjligheten att vinna 5 euro) på att det blir 
mål i matchen, oavsett lag, inom 5 min från det att vadet startat. 
Kunden initierar själv vadet genom att trycka på en ”knapp” (start 
bet). Vinst eller förlust beräknas och distribueras direkt efter 
5-minutersperioden eller efter mål. För att förhindra enkla vinster 
har funktionen en 7 sekunders försening i starten innan 5 minuters 
nedräkning påbörjas.

Fördelar spelare:

 » Enkel produkt att förstå
 » Återkommande moment
 » Spänning under matchen

Fördelar operatör

 » Enkel produkt för casinokunden som verkar inom sportspel
 » Brygga mellan sportspel och casino
 » Transaktionsintensiv produkt
 » Enkel att förstå och kommunicera

White label
Produkten kan användas av operatörer och samarbetspartners 
under eget varumärke, en så kallad ”white label”-lösning. Fördelar 
med detta är att lansering kan ske snabbt med begränsade resur-
ser och med små produktkunskaper.

 » Enkel integration
 » Operatören har kontroll på kunden och betalflöden
 » Kunden öppnar konto med operatören

Riskhantering
När spelaren väljer att trycka på 5-minutersknappen, säkrar 
Spiffx-system vadet genom att köpa olika positioner på Spiffindex 
(options) marknad. Oavsett om det blir mål eller inte, bibehåller 
operatören sin marginal med mycket små svängningar i risk. I 
vissa lägen är det svårt att skydda sig mot uppkommen risk, men 
grundoptimeringen är att alltid komma ur alla positioner. Föresla-
gen modell indikerar en marginal på cirka 15 procent över tid.

Marknadsbearbetning av spelbolagen
Det finns cirka 350 spelbolag i världen. SpiffX har till dags dato 
avtal med fyra av dem och har initierat kontakt med cirka 40. Under 
2017 avser SpiffX att jobba med olika typer av marknadsaktiviteter 
med resultat- och intäktsfokus för att uppnå bolagets mål att bli 
självförsörjande. De olika delarna är främst uppdelade på:

Egen försäljning
Aktiv bearbetning genom telefon, e-post och/eller personligt besök 
och sköter också försäljningen själv.

Återförsäljare
Avtal med meriterade återförsäljare som hanterar in försäljningen

Partners
Plattformar som används av andra spelbolag som kan integrera 
tjänsten och sen återförsäljas

Nätverk
Andra innovatörer och andra företagare med kontakter och affärs-
möjligheter.

Marknadsföring
Annonser, hemsidor, ställer ut på mässor och liknande.
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Schematisk beskrivning av den automatiska riskhanteringen.

Spelarregistrering

SpiffX-konto

Bos-redovisning

5-min app - förbindelse Spelet påbörjas

Hedging/risksäkring
av gjorda vad
Spiffindex

Matchade i
marknaden

Spiffx App service

Spiffx System

Spiffx marknad

White Label

1. Spelaren trycker på 
en knapp för att spela på 
om ett mål görs inom de 
nästa fem minuterna.

2. När spelaren trycker 
på Take5-knappen, är 
det ett par sekunders 
fördröjning innan spelet 
börjar.

3. Efter spelfördröj-
ningen skapas en order. 
Pengarna reserveras 
och dras från tillgäng-
ligt saldo. Spelaren har 
därefter en fem minuters 
nedräkning.

4. När de fem minuter-
na har löpt ut avslutas 
spelet och systemet 
sammanställer resulta-
tet av de olika spel som 
gjorts under perioden. 
Spelet slutförs genom 
att utkomsten visas.
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KREDITRISKHANTERING 
SpiffX anser sig inte ha någon kreditrisk mot spelare. Vid spelapp-
likationer är det operatören som står risken liksom riskhanteringen 
i denna fråga. Beträffande optionsmarknaden deponerar kunden 
sina insatser via transfereringar till ett konto i sitt namn som utgör 
basen för hans handlande. Transfereringar sker genom debitering 
via Visa eller MasterCard och hanteras av Wirecard. Depåbank är 
Bank of Valetta på Malta.

Riskexponeringar utgår från den tillgängliga summan på kontot 
och kunden kan alltså inte förlora eller spela för mer än som finns 
på kontot inklusive vinster men avräknat courtage. Samtliga op-
tionsspel har en stop loss funktion där hävstångseffekten är inräk-
nad vilket löpande stäms av mot tillgängliga medel på kundkontot.

REGELVERK
EU-zonen är i en reglerings- eller omregleringsfas med implemen-
tering av nya regler och skattebaser för online-spelandet. EU tillå-
ter sina 28 medlemsstater att införa restriktioner på viss internatio-
nell spelaktivitet i syfte att skydda sin befolkning mot spelberoende 
eller för att förhindra brott, om medlemsstaten kan visa på att 
sådana restriktioner är nödvändiga och proportionerliga.

I första hand betyder fler reglerade europeiska marknader att 
SpiffX för den i närtid begränsade delen av sin verksamhet som är 
riktad direkt mot slutkund, till skillnad mot exempelvis spelapp-
likationer där operatören har ansvaret, kan komma att behöva 
separata tillstånd för att marknadsföra sina tjänster på reglera-
de marknader (idag en realitet i till exempel Danmark, Spanien, 
Frankrike och Italien). Det går inte att förutsäga hur det kommer att 
se ut framgent i olika länder och hur det kommer att se ut för olika 
typer av spel (olika verksamheter har olika krav på sig och i några 
länder finns olika licenser för olika spel, så som poker, sportbetting, 
oddsbörser, casino med mera). 

SpiffX licenser
SpiffXs maltesiska dotterbolag SpiffX Malta Ltd, är licensierat av 
den maltesiska spelmyndigheten, Malta Gaming Authority, och 
innehar licens MGA/CL3/851/2012. 

Bolaget bedömer att detta är fullgott under den kommande utveck-
lingsfasen men kommer stegvis att ansöka om flera licenser på de 
marknader där Bolaget kommer att vara aktivt och marknadsföra sig. 

Därtill kommer licensportföljen på Malta att utökas för att kunna 
bredda produkterbjudandet vid behov.
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SpiffX AB (publ) är moderbolag och bedriver utveckling av spel och 
teknisk plattform. All spelverksamhet bedrivs från det maltesiska 
dotterbolaget SpiffX Malta Ltd.

Styrelsen för SpiffX har sedan verksamheten inleddes strävat efter 
att Bolaget skall ha en så liten och kostnadseffektiv organisation 
som möjligt. Under utvecklingsfasen har därför i huvudsak externa 
konsulter engagerats när behov har förelegat. Inför Erbjudandet 
genomförande utgörs den anställda personalen av 6 personer. 

SpiffX har sin operationella verksamhet på Malta. Här finns alla 
nödvändiga licenser och tillstånd liksom compliance och det är till 
Malta alla transaktionsrelaterade frågor hänvisas. 

All utveckling av spel och teknisk plattform sker i Stockholm. 

SpiffX har samlat ett drivet team med både serieentreprenörer och 
personer med hög kompetens inom ett stort antal specialområden, 
huvudsakligen internet, högfrekvenshandel, oddshandel, finans-
branschen, onlinespel och sporträttigheter. SpiffX personal har 
expertis och erfarenhet bland annat från Netgiro, SEB, B2B Poker, 
Entraction, Expekt och Canal Plus. 

Bolaget planerar att stärka organisationen 2017 inom marknadsfö-
ring och försäljning i samband med ett större fokus på kommersia-
lisering av gaming-plattformen.

ORGANISATION

SPIFFX AB

CSU CORPORATE SERVICES LTD
1 Ordinary ”B” shares of 1 € each

CSU CORPORATE SERVICES LTD
1 Ordinary ”B” shares of 1 € each

Core concept BVI

Longitude BVI

SPIFFX HOLDING LTD

SPIFFX MALTA LTD

99,91 %

99,91 %

100 % 0,09 %

0,09 %

2011
SpiffX grundas. Utifrån erfarenheten som traders i högfrek-
vensoddshandel på det egna Bolaget Systematic Invest utarbetar 
och vidareutvecklar Martin Fransson och Daniel Svensson program 
för handelsplattformen inklusive ordermatchning, cash settlement, 
back-office, support, verktyg för market making och ett modernt 
API som möjliggör automatiserad orderhantering (algoritmhandel). 
Huvudfinansiär är Lennart Gillberg.

2012
En Beta-version testas i samband med EM i fotboll. Försöket avlö-
per väl och utveckling mot lansering fortsätter.

2013
SpiffX regleras sedan april 2013 av Maltas Lotteries and Gaming 
Authority. Spiff Index introduceras till spelvärlden under somma-
ren. Fokus ligger på de fem stora fotbollsligorna. Bolaget röner 
en del uppmärksamhet i media och på spelmässor. Bolaget visar 
upp nyligen framtagna in-play applikationer, demos av förenkla-
de lösningar riktade mot konsument, vilka bygger på avancerad 
riskhantering och användande av derivat. Spelbolag och spelar-
pooler approcheras. Intresse finns men likviditeten anses ännu för 
liten för att vara av större intresse för dessa aktörer. Medge AB ny 
huvudfinansiär.

2014
Under fotbolls-VM 2014 gör SpiffX en skarp lansering av SpiffIndex 
Exchange mot en större spelarbas. Utan någon marknadsföring 
eller större spelarrabatter att tala om öppnades 700 konton på 

kort tid. Mjukvaran och prissättningsmekanismerna uppdateras 
och finjusteras. Båda handelsplatserna fungerar fullt ut. Under Q4 
täcks samtliga evenemang i Premier och Champions League. Fler 
medarbetare anlitas på Malta i syfte att täcka fler in-play matcher. 
Mot slutet av 2014 förbereds en bredare lansering mot den spelan-
de ”allmänheten”. Affiliatesystem och betalningslösningar erbjuds 
integration med marknadsledande tredjepartssystem. Lansering av 
kund- och utbildningsaktiviteter för att driva omsättning. Ytterliga-
re 3 miljoner kronor tas in genom nyemission av aktier i november. 
I november och december öppnas cirka 100 nya konton per vecka.

2015
Antalet kunder ökade under året från 1 406 till 10 498 kunder. 
Omsättningen på marknadsplatserna ökade med försiktig mark-
nadsföring under året med 700 procent och totalt omsattes cirka 
35 Mkr. I april 2015 listas SpiffX på Nasdaq First North och tar i 
samband med detta in 13,5 Mkr i en spridningsemission. Samarbe-
te med Evoke Gaming kring Take5 påbörjas.

2016
Kundbasen ökar med 400 procent till 21 392 kunder halvårsskiftet 
2016 jämfört med 5 382 under samma period 2015. I april 2016 gör 
Bolaget en riktad emission om 9 Mkr. Multi Exposure lanseras i 
april. Produkten innebär att det automatiskt sker kvittning mellan 
olika utfall som inte kan inträffa samtidigt. På så sätt frigörs medel 
för aktören som kan användas effektivt i olika tradingsstrategier 
och riskhantering. EM genomförs med goda resultat för testning-
en av Take5 och omsättning på marknadsplatserna. SpiffX ingår 
under året avtal kring Take5 med fyra spelföretag, bland annat 
Cardinal House i Australien.

HISTORIK
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KONCERNRESULTATRÄKNING SPIFFX

BELOPP I KR
2016-01-01- 
2016-09-30

2015-01-01-    
2015-09-30

2015-01-01-    
2015-12-31

2014-01-01-    
2014-12-31

2014-07-01-    
2014-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning, extern 1 019 859 793 192 1 179 949 273 310 299 623

Övriga rörelseintäkter 0 94 172 0 64 188 0

1 019 859 887 364 1 179 949 337 498 299 623

Rörelsens kostnader

Råvaror o förnödenheter, externa -994 046 -443 846 -531 832 -580 -580

Övriga externa kostnader -5 733 140 -4 902 084 -7 641 403 -2 934 252 -1 679 267

Personalkostnader -1 582 903 -1 270 166 -1 707 131 -2 271 537 -789 350

Avskrivningar -2 380 0    

-8 312 469 -6 616 096 -9 880 366 -5 206 369 -2 469 197

Rörelseresultat -7 292 610 -5 728 732 -8 700 417 -4 868 871 -2 169 574

Resultat från finansiella poster      

Ränteintäkter o likn resultatposter, externa 40 90 599 541 537

Räntekostn o likn resultatposter, externa 0 -23 569 -33 188 -547 -532

Resultat efter finansiella poster -7 292 570 -5 752 211 -8 733 006 -4 868 877 -2 169 569

Skatt      

RESULTAT EFTER SKATT -7 292 570 -5 752 211 -8 733 006 -4 868 877 -2 169 569

Finansiell utveckling
Nedan presenteras SpiffX ABs (publ) konsoliderade finansiella 
utveckling i sammandrag för perioderna jan-september 2016 och 
2015 samt för helåret med bokslut 31 december 2015 och förkortat 
räkenskapsår juli till december 2014. 

Uppgifterna för niomånadersperioden är hämtade ur Bolagets del-
årsrapport och är inte granskade av Bolagets revisorer. Uppgifterna 
för helår 2015 och juli till december 2014 är hämtade ur årsredovis-
ningarna, varav endast de för 2015 är reviderade enär föregående 
perioder inte krävt revision enligt svensk lag.

Införlivning genom hänvisning 
Årsredovisningarna för SpiffX AB (publ) för räkenskapsåren 2015 
och 2014 samt delårsrapporten för nio månader 2016 är införlivade 
genom hänvisning och skall läsas som en integrerad del av detta 
Memorandum. Dokumenten kan hämtas från Bolagets hemsida: 
www.spiffx.se.

FINANSIELL INFORMATION

Redovisningsprinciper
Från och med 1 januari 2015 tillämpar koncernen BFNAR 2012:1 
(K3). Införandet av de nya rekommendationerna innebar ett byte 
av redovisningsprinciper men har inte haft betydande effekt på 
resultat- och balansräkningnarna. Årsredovisningar upprättades 
tidigare enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens 
allmänna råd. Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till 
anskaffningsvärden minskat med eventuell nedskrivning. SpiffX AB 
hade ett förkortat räkenskapsår från juni 2014 till december 2014 i 
syfte att övergå till kalenderår som räkenskapsår. Som jämförelse 
har även justerat helår 2014 bifogats, men dessa siffror är inte 
reviderade.
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KONCERNBALANSRÄKNING SPIFFX 
BELOPP I KR 16-09-30 15-12-31 14-12-31

TILLGÅNGAR    

Anläggningstillgångar    

Materiella anläggningstillgångar    

Inventarier, verktyg o inst 11 135 14 388 7 273

11 135 14 388 7 273

Finansiella anläggningstillgångar    

Andra långfristiga fordringar 75 165 75 165 75 165

75 165 75 165 75 165

   

Summa anläggningstillgångar 86 300 89 553 82 438

   

Omsättningstillgångar    

Kortfristiga fordringar    

Övriga kortfr fordringar 406 685 216 076 40 908

Förutbet kostn o upplupna intäkter 609 788 293 118 215 479

1 016 473 509 194 256 387

   

Kassa och bank 3 336 873 1 937 260 1 903 310

   

Summa omsättningstillgångar 4 353 346 2 446 454 2 159 697

   

SUMMA TILLGÅNGAR 4 439 646 2 536 007 2 242 135

   

EGET KAPITAL OCH SKULDER    

Eget kapital    

Bundet eget kapital    

Aktiekapital 991 400 794 056 102 956

991 400 794 056 102 956

Fritt eget kapital    

Fria reserver    

Fria reserver, övriga 8 881 722 9 354 663 4 483 275

Periodens resultat -7 292 570 -8 733 006 -4 868 877

1 589 152 621 657 -385 602

   

Summa eget kapital 2 580 552 1 415 713 -282 646

   

Kortfristiga skulder    

Leverantörsskulder 315 627 63 148 376 048

Övriga kortfristiga skulder 155 245 847 454 841 153

Upplupna kostn o förutbet intäkter 1 388 222 209 692 1 307 580

1 859 094 1 120 294 2 524 781

   

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 4 439 646 2 536 007 2 242 135
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KASSAFLÖDESANALYS SPIFFX AB 
BELOPP I KR 2016-01--2016-09 201501-201512 201401-201412

Den löpande verksamheten    

Resultat efter finansiella poster -7 292 570 -8 733 006 -4 868 877

Justering av eget kapital pga ändrad kurs -46 840 0 -101 901

Avskrivning 3 685 3 718 2 426

Övriga poster som ej ingår i kassaflödet -13 310   

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändringar av rörelsekapital -7 349 035 -8 729 288 -4 968 352

    

Kassaflöde från förändringar i 
rörelsekapital    

Ökning(-)/Minskning (+) av 
rörelsefordringar -1 037 418 -201 096 -12 562

Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder 336 355 -1 404 487 -3 517 011

-701 063 -1 605 583 -3 529 573

   

Kassaflöde från den löpande verksamheten -8 050 098 -10 334 871 -8 497 925

    

Investeringsverksamheten    

Förvärv av materiella anläggningstillgångar  -11127 -9699

   

Kassaflöde från investeringsverksamheten 0 -11127 -9699

    

Finansieringsverksamheten    

Nyemission 14 678 400 10 379 948 9 756 900

Kapitalkostnad nyemission -855 000   

   

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 13 823 400 10 379 948 9 756 900

   

Årets kassaflöde 5 773 302 33 950 1 249 276

Likvida medel vid periodens början 2 799 471 1 903 310 654 034

   

LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT 8 572 773 1 937 260 1 903 310
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KASSAFLÖDESANALYS - KONCERN 
BELOPP I KR 2016-01--2016-09 201501-201512 201401-201412 201407-201412

Den löpande verksamheten     

Resultat efter finansiella poster -7 292 570 -8 733 006 -4 868 877 -2 169 569

Justering av eget kapital pga ändrad kurs -46 840 0 -101 901 0

Avskrivning 3 685 3 718 2 426 0

Örriga poster som ej ingår i kassaflödet -13 310    

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital -7 349 035 -8 729 288 -4 968 352 -2 169 569

     

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital     

Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar -1 037 418 -201 096 -12 562 -124 400

Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder 336 355 -1 404 487 -3 517 011 -970 038

-701 063 -1 605 583 -3 529 573 -1 094 438

    

Kassaflöde från den löpande verksamheten -8 050 098 -10 334 871 -8 497 925 -3 264 007

     

Investeringsverksamheten     

Förvärv av materiella anläggningstillgångar  -11127 -9699 -7273

    

Kassaflöde från investeringsverksamheten 0 -11127 -9699 -7273

     

Finansieringsverksamheten     

Nyemission 14 678 400 10 379 948 9 756 900 4 551 000

Kapitalkostnad nyemission -855 000    

    

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 13 823 400 10 379 948 9 756 900 4 551 000

     

    

Årets kassaflöde 5 773 302 33 950 1 249 276 1 279 720

Likvida medel vid periodens början 2 799 471 1 903 310 654 034 623 590

    

LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT 8 572 773 1 937 260 1 903 310 1 903 310

RÖRELSEKAPITAL

Burnrate för Bolaget är cirka 600 tkr/månad. Styrelsen gör bedöm-
ningen att rörelsekapitalet med förevarande Erbjudande är tillräck-
lig för drift av verksamheten 12 månader framåt. Med rörelsekapital 
avses här Bolagets tillgängliga likvida medel och dess möjlighet att 
få tillgång till likvida medel för att fullgöra sina betalningsförpliktel-
ser varefter de förfaller till betalning. 

TENDENSER

SpiffX känner inte till några tendenser, osäkerhetsfaktorer, potenti-
ella fordringar eller andra krav, åtaganden eller händelser, förutom 
vad som beskrivis i avsnittet Riskfaktorer, som kan återfinnas på 
bolagets hemsida, som kan förväntas ha en väsentlig inverkan på 
Bolagets utsikter under innevarande år. SpiffX känner heller inte 
till några offentliga, ekonomiska, skattepolitiska, penningpolitiska 
eller andra politiska åtgärder som, direkt eller indirekt, väsentligt 
påverkat eller skulle kunna påverka Bolagets verksamhet.
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STYRELSE, LEDANDE BEFATTNINGSHAVARE OCH REVISORER 

BOLAGSLEDNINGEN UTGÖRS AV:

Tobias Fagerlund Ledamot och VD

Martin Fransson Affärsutvecklingschef och medgrundare

Daniel Svensson CTO och medgrundare

Hans Bråtman CFO

Claudia Ferrugia Aministrativ chef, Malta 

I STYRELSEN INGÅR:

Peter Liljestrand Styrelsens ordförande

Lennart Gillberg Ledamot och medgrundare

Tobias Fagerlund Ledamot och VD

Jacob Dalborg Ledamot

AJ Thompson Ledamot

Aktien
Aktierna har upprättats enligt svensk rätt och är denominerade i 
svenska kronor. Endast ett aktieslag förekommer. Aktien är utställd 
på innehavare och aktieboken förs elektroniskt av Euroclear 
Sweden.

Aktiekapital
I Bolaget finns före föreliggande Erbjudande 7 931 203 aktier 
med ett kvotvärde om 0,125 kronor. Aktiekapitalet uppgår till 
991 400,375 kronor.

Teckningsoptioner och incitamentprogram
Vid bolagets årsstämma den 23 juni 2015 beslutades att bolaget 
som incitamentprogram för ledande befattningshavare, personal 
och styrelseledamöter ska emittera högst 630 000 teckningsop-
tioner varigenom aktiekapitalet kan komma att öka med högst 
78 750 kr efter påkallande. Det föreligger därutöver inga utestående 
teckningsoptionsprogram.

Aktiekapitalets utveckling
Nedanstående tabell visar aktiekapitalets utveckling sedan Bola-
gets bildande.

Handel med spiffx-aktien
SpiffX handlas sedan den 28 april 2015 på Nasdaq First North 
under kortnamnet SPIFFX med ISIN-kod SE 000 691 3497.

Kapitalstruktur och ägarbild
Bolaget har hittills finansierats med nyemissioner om cir-
ka 30,0 Mkr. Den senaste emissionen genomfördes under januari 
2016. 

Bolaget har i dagsläget totalt 700 aktieägare. Större ägare, sty-
relsens och ledande befattningshavares innehav i Bolaget enligt 
senast kända förhållanden, enligt den förda aktieboken framgår av 
uppställningen till höger. 

AKTIEKAPITAL OCH ÄGARFÖRHÅLLANDEN
Ägarlista per den 30 juni 2016

NAMN ANTAL AKTIER 
KAPITAL OCH 

RÖSTER 

Dashi Capital AB (Lennart Gillberg) 1 291 728 16,28 %

Camp Jarl AB (Peter Liljestrand) 1 211 463 15,27 % 

Danester AB (Daniel Svensson) 691 167 8,71 %

Mafic AB (Martin Fransson) 691 167 8,71 %

Övriga 4 045 678 51,03 %

Totalt 7 931 203 100 %

Kontorsadress till styrelseledamöter 
och ledande befattningshavare
Samtliga styrelseledamöter kan nås via Bolagets kontor:

SpiffX AB 
Karlavägen 60
SE-114 49  Stockholm
Tel: +46 70 415 05 85 
E-mail: info@Spiffx.se

Revisor
Revisor är Carl-Johan Kjellman, verksam vid BDO Mälardalen AB, 
auktoriserad revisor och medlem i FAR.

Aktien
Aktierna har upprättats enligt svensk rätt och är denominerade i 
svenska kronor. Endast ett aktieslag förekommer. Aktien är utställd 
på innehavare och aktieboken förs elektroniskt av Euroclear 
Sweden.

Aktiekapital
I Bolaget finns före föreliggande Erbjudande 7 931 203 aktier 
med ett kvotvärde om 0,125 kronor. Aktiekapitalet uppgår till 
991 400,375 kronor

Fullständiga detaljer kring styrelsen och bolagsledningen går att återfinna på bolagets hemsida; www.spiffx.se.
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Mandatperiod
Bolagets styrelseledamöter valdes av extra bolagsstämman som 
hölls den 22 juni 2016. Uppdraget för samtliga styrelseledamöter 
gäller intill nästa årsstämma, som är planerad att äga rum i juni 
2017. En styrelseledamot äger när som helst rätt att frånträda sitt 
uppdrag. För granskning av Bolagets årsredovisning samt räken-
skaperna samt styrelsen och verkställande direktörens förvaltning, 
kommer årligen revisor utses på ordinarie bolagstämma för tiden 
intill nästkommande räkenskapsperiod. Vid bolagsstämman åter-
valdes Carl-Johan Kjellman till Bolagets revisor (se ovan) fram till 
ordinarie bolagsstämma.

Övriga upplysningar
Ingen i SpiffXs ledning har träffat någon överenskommelse med 
större aktieägare, kunder, leverantörer eller andra parter enligt 
vilken befattningshavaren valts in i Bolagets styrelse eller blivit 
anställd i ledningen. Det finns inga avtal som begränsar styrel-
seledamots eller ledande befattningshavares rätt att överlåta 
värdepapper i SpiffX under viss tid. Det finns inga potentiella 
intressekonflikter mellan Bolaget och någon i styrelsen eller led-
ningsgruppen.

Ingen i styrelsen har varit inblandad i konkurs, likvidation eller kon-
kursförvaltning de senaste fem åren. Ingen av styrelsens ledamöter 
eller ledande befattningshavare har dömts i bedrägerirelaterade 
mål eller har belagts med näringsförbud. Det finns inga i lag eller 
förordning bemyndigade myndigheters (däribland godkända yrkes-
sammanslutningars) anklagelser och/eller sanktioner mot dessa 
personer, och inga av dessa personer har av domstol förbjudits att 
ingå i förvaltnings-, lednings- eller kontrollorgan eller från att ha 
ledande eller övergripande funktioner i företag.

Styrelsens arbetsformer
Styrelsens arbete följer styrelsens fastställda arbetsordning. Verk.
ställande direktörens arbete regleras genom instruktioner för 
VD. Såväl arbetsordning som instruktioner fastställs årligen av 
Bolagets styrelse. Frågor som rör revisions- och ersättningsfrå-
gor beslutas direkt av Bolagets styrelse. Bolaget är inte skyldigt 
att följa svensk kod för bolagsstyrning och har heller inte frivilligt 
förpliktigat sig att följa denna. Samtliga styrelseledamöter är valda 
för tiden intill nästa årsstämma. En styrelseledamot äger rätt att 
när som helst frånträda sitt uppdrag.

Intressen av emissionens utfall
Flera av styrelsens ledamöter är direkt och/eller indirekt aktieä-
gare i Bolaget och har såsom aktieägare intresse av att Bolaget 
tillförs kapital genom föreliggande nyemission. Därtill är vissa 
större aktieägare även anställda i Bolaget och har därvid intresse 
av Bolagets finansiering i detta skede ur detta perspektiv. G&W 
Holding har 81 350 aktier, tillika har den i transaktionen engagera-
de rådgivaren Jan Klingspor via Järpstenen AB och privat 96 696 
aktier, samt Bo Pettersson via VIP Invest & Partners och Plusona 
Invest 26 500 aktier. Några övriga ekonomiska eller andra relevanta 
intressen finns inte att redovisa i detta sammanhang.

LEGALA FRÅGOR OCH 
ÖVRIG INFORMATION
Bolaget
Bolagets firma är SpiffX AB (publ). SpiffX är ett publikt aktiebolag 
som är bildat och registrerat i Sverige enligt svensk rätt med säte 
i Stockholms kommun, Stockholms län. Bolaget bildades den 7 
juni 2011 och registrerades av Bolagsverket den 19 oktober 2011 
under nuvarande firma. Bolagets associationsform regleras av 
aktiebolagslagen (2005:551). SpiffXs organisationsnummer är 
556856-0246. Som framgår av bolagsordningen utvecklar Bolaget 
spel- och e-handelstjänster och därmed förenlig verksamhet.

Bolagets postadress är SpiffX AB, Karlavägen 60, 114.49 Stock-
holm. Bolagets huvudkontor är i Stockholm och den operativa 
verksamheten bedrivs huvudsakligen från Bolagets hyrda lokaler i 
Valetta, Malta.

Legal struktur 
SpiffX AB har ett helägt dotterbolag, SpiffX Holding Malta, som i 
sin tur har ett helägt dotterbolag SpiffX Malta Ltd, i vilken den ope-
rativa verksamheten bedrivs. Teknikutveckling sker i det svenska 
Bolaget som äger mjukvaran. 

Väsentliga avtal
Enligt styrelsens bedömning finns inget enskilt avtal som har avgö-
rande betydelse för Bolaget utifrån dess verksamhet och löpande 
drift.

Tvister
Det finns inga pågående rättsliga processer eller skiljeförfaranden 
som har haft eller kan antas komma att få icke oväsentlig ekono-
misk betydelse för SpiffX. Styrelsen känner ej heller till omständig-
heter som skulle kunna tyda på att rättsliga processer mot Bolaget 
är under uppsegling.

Försäkring
Styrelsen bedömer att Bolaget har tillfredsställande försäkrings-
skydd för verksamheten.

Transaktioner med närstående
SpiffX har inte lämnat lån, garantier eller borgensförbindelser till 
eller till förmån för några styrelseledamöter, ledande befattnings-
havare eller revisorer i Bolaget. Ingen av ovan nämnda personer har 
haft någon affärstransaktion med SpiffX som är eller var ovanlig till 
sin karaktär under innevaran.de eller föregående räkenskapsår. 

Handlingar som införlivas genom hänvisning 
och hålls tillgängliga för inspektion
SpiffXs bolagsordning, delårsrapporten för nio månader som slutar 
30 september 2016, samt årsredovisningarna för SpiffX avseende 
verksamhetsåren som slutar 31 december 2015 och 2014 liksom 
pressmeddelanden fram tills memorandumets offentliggörande 
införlivas i detta Memorandum genom hänvisning. Dokumenten 
samt ytterligare information om Bolaget finns tillgänglig på Bola-
gets hemsida www.Spiffx.se. Ovanstående rapporter finns även 
tillgängliga för inspektion under Memorandumets giltighetstid i 
pappersform på Bolagets kontor på adress Karlavägen 60, 114 49 
Stockholm.
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Bolagsstämma
Bolagsstämman är Bolagets högsta beslutande organ. Årsstäm-
ma ska hållas inom sex månader från räkenskapsårets utgång. 
På årsstämman fastställs balans- och resultaträkningar, beslutas 
om disposition av Bolagets resultat, fattas beslut om ansvarsfri-
het, väljs styrelse och i förekommande fall revisorer och fastställs 
deras respektive arvoden samt behandlas andra lagstadgade 
ärenden.

SpiffX offentliggör tid och plats för årsstämman så snart styrelsen 
fattat beslut därom. Aktieägare som är införd i eget namn i den 
av Euroclear Sweden AB (tidigare VPC AB) förda aktieboken på 
avstämningsdagen och som har anmält deltagande i tid har rätt att 
delta i bolagsstämma och rösta för sitt aktieinnehav. Kallelse till 
årsstämma och extra bolagsstämma skall ske genom kungörelse i 
Post- och Inrikes Tidningar samt på Bolagets hemsida. Meddelan-
de om att kallelse utfärdas skall dessutom annonseras i Svenska 
Dagbladet. Kallelse till årsstämma eller extra bolagsstämma där 
fråga om ändring av bolagsordningen kommer att behandlas skall 
utfärdas tidigast sex och senast fyra veckor före stämman. Kallel-
se till annan årsstämma eller extra bolagsstämma skall utfärdas 
tidigast sex veckor och senast två veckor före stämman.

Utdelning, utdelningspolicy
Rätt till utdelning tillfaller den som på avstämningsdagen för 
beslutande bolagsstämma är registrerad som aktieägare i Bolaget. 
Det föreligger inga restriktioner för utdelning eller särskilda förfa-
randen för aktieägare bosatta utanför Sverige och utbetalning av 
eventuell vinstutdelning är avsedd att ske via Euroclear Sweden AB 
på samma sätt som för aktieägare bosatta i Sverige. Fordran på 
vinstutdelning preskriberas efter tio år. Utdelning tillfaller Bolaget 
efter preskription. Bolaget har ännu inte fastställt någon utdel-
ningspolicy då uppbyggnad av verksamheten har prioritet fram tills 
högre lönsamhet uppnås. Det är styrelsens ambition att föreslå en 
lämplig utdelningspolicy så snart det bedöms som lämpligt.

Bud på bolagets värdepapper
De aktuella värdepapperen är inte föremål för erbjudande som läm-
nats till följd av budplikt, inlösenrätt eller lösningsskyldighet. Det 
har inte förekommit några offentliga uppköpserbjudanden.

Kommande rapporttillfällen
 
Bokslutskommuniké 2016   23 februari 2017 
Delårsrapport Q1 2017   18 maj 2017 
Delårsrapport Q2 2017   24 augusti 2017 
Delårsrapport Q3 2017   23 november 2017

Emissionsgaranti och teckningsförbindelser
Detta Erbjudande är garanterat upp till cirka 71 % av emissionsbe-
loppet om cirka 12,7 MKr. Detta har uppnåtts dels genom teck-
ningsförbindelser från nuvarande ägare och dels genom garantier 
från både nuvarande ägare och externa garanter, vilka förbundit sig 
att teckna för upp till cirka 9,0 Mkr av den del av emissionen som 
eventuellt inte tecknas av allmänheten eller befintliga aktieägare. 
Vare sig emissionsgarantier eller teckningsförbindelser har säker-
ställts genom panter eller deposition av medel.

Ersättning till garanterna för lämnade garantier är 10 procent av 
det garanterade beloppet, motsvarande totalt cirka 580 Ttkr, och 
regleras kontant efter emissionens avslutande, alternativt genom 
kvittning mot nyutgivna aktier till samma villkor som i föreliggande 
Erbjudande. Ingen ersättning utgår för utfästelserna om teckning i 
form av lämnade teckningsförbindelser. Adress till samordnare av 
garantikonsortiet är: G&W Fondkommission, Kungsgatan 3, 111.43 
Stockholm, www.gwkapital.se.

Totalt är 2,3 Mkr av nedanstående garantier och 3,1 Mkr av nedan-
stående teckningsförbindelser hänförliga till Bolagets nuvarande 
ägare. Jan Klingspor som enskilt och genom Järpstenen investerar 
i Bolaget är rådgivare till SpiffX. Peter Lundmark som investerar 
enskilt och med familj Maria Lundmark, liksom Bo Pettersson 
genom VIP Invest & Partners är båda medarbetare på G&W Fond-
kommission.

Garantiförbindelser 

BELOPP TKR

Camp Jarl AB 2 000

Invika AB 300

ATM Invest AB 500

Jan Klingspor 500

Raging Bull Invest AB 1 500

Peter Lundmark 250

VIP Invest & Partners 250

Plusona Invest AB 250

Maria Lundmark 250

5 800

Teckningsförbindelser 

BELOPP TKR

Camp Jarl AB 2 000

Danester AB 500

Mafic AB 500

Invika AB 100

Järpstenen AB 125

VIP Invest & Partners 32

Plusona Invest AB 10,4

3 267,4

 

Total teckningsförbindelse och garanti. 9 067,4
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